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Jak się spakować na Wioskę Bullerbyn? 
 

• warto wziąć pod uwagę, że dzieci bawią się swobodnie. 

Ubrania i przedmioty mogą się pobrudzić, zniszczyć lub 

zgubić.  

• prosimy, aby każda rzecz była opatrzona imieniem i 

nazwiskiem dziecka. To bardzo ułatwia życie w Wiosce 

Bullerbyn :). Polecamy spieralne flamastry, którymi można 

podpisać ubrania dzieci na metkach oraz flamastry do 

opisywania płyt CD, które trwale podpisują szczoteczki do 

zębów i inne plastikowe przedmioty. 

• przedmioty elektroniczne (telefony, smartwatche, 

playstation, czytniki e-booków, aparaty fotograficzne itp.) 

zostawiamy w domu, dzięki temu w Bullerbyn dzieci mogą 

całą uwagę skupić na zabawie, kolegach i otaczającej 

przyrodzie.  

 

UWAGA - rzeczy pozostawione na kampusie przechowujemy do 29 września 2025. Po tym 

terminie rzeczy znalezione będą przekazane osobom potrzebującym. 

Dalej  znajdziecie listę ekwipunku przygotowaną dla dziecka. 
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Lista ekwipunku 

Dobrze jest wiedzieć samemu co się ma we własnym plecaku :). Dlatego, na liście poniżej 

zrobiliśmy kwadraciki, do odhaczania rzeczy, które już są podpisane Twoim imieniem i 

nazwiskiem i spakowane do torby. Po przyjeździe do Bullerbyn przełożysz swoje rzeczy do 

specjalnej skrzyni,  której  tylko Ty będziesz używać. 

 

Zatem pakujemy: 

do spania  

❑ ulubione Jaśki, czyli poduszka i/lub przytulanka :), 

❑ śpiwór (dla mieszkańców tipi cieplejszy np.: do -5, -10 stopni, dla mieszkańców domu 

i domków może być lżejszy) 

❑ piżama (w tipi koniecznie ciepła lub dres)  

❑ koc  

 

do łazienki: 

❑ klapki (pod prysznic, najlepiej typu crocs z zakrytymi palcami) 

❑ przybory toaletowe zapakowane w kosmetyczkę:  

❑ mydło, najlepiej w płynie 

❑ szampon do włosów 

❑ szczoteczka i pasta do zębów 

❑ grzebień lub szczotka do włosów 

❑ szczoteczka do rąk 

❑ preparat odstraszający kleszcze i komary - np. OFF 

❑ krem z solidnym filtrem UV - czyli krem przeciwsłoneczny 

❑ ręczniki (najlepiej 1 duży o długości max. 140 cm i 1 mały) 

❑ 2 torby płócienne (pierwsza na brudną bieliznę, druga na piżamę) 

 

do działania i odpoczywania: 

❑ przeciwsłoneczne okrycie głowy (np. kapelusz, czapka z daszkiem) !!!! 

❑ skarpety i bielizna (po 7 szt. na tydzień) 

❑ t-shirt (7 szt. na tydzień) 

❑ długie spodnie (2 pary na tydzień) 

❑ krótkie spodenki (ok. 3 szt. na tydzień) 

❑ wiatrówka (która zmieści się na sweter) 

❑ ciepły sweter/polar 

❑ obuwie sportowe, do chodzenia po lesie ('adidasy' lub tenisówki) 

❑ sandały 

❑ mały plecak na prowiant 

❑ strój "roboczy" - do prac pionierkowych, ogródkowych, malowania (koszulka lub dwie 

i spodnie do pobrudzenia) 

❑ strój kąpielowy 

❑ latarka 
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do działania w deszczu i błocie: 

❑ kurtka przeciwdeszczowa (sztormiak) 

❑ kalosze 

 

do robienia tego, co lubisz, wybierz: 

❑ ulubiona książka, gra planszowa, 

❑ przybory do pisania, rysowania  

❑ instrument muzyczny, na którym lubisz grać 

❑ “kawałek domu” - zdjęcie, maskotkę, apaszkę 

❑ własny pamiętnik 

❑ lornetkę, 

❑ pudełeczko na skarby 

 

do wspólnej skrzyni Pippi Pończoszanki 

❑ stare ubrania do przerabiania,  

❑ guziki, suwaki, włóczki, tasiemki, koraliki, cekiny i inne skarby 

 

jeżeli dziecko ma stałą kurację farmakologiczną:  

❑ zlecenie podawania leków wystawione i podpisane przez lekarza 

❑ upoważnienie do podawania leków (do pobrania ze strony wioskabullerbyn.pl) 

❑ leki w oryginalnym opakowaniu 

 

 

Pamiętaj, że w Bullerbyn nie znaleźliśmy miejsca na: 

• eleganckie ubrania, pierścionki i inną biżuterię  

• pieniądze (nie mamy na co ich wydawać) 

• jedzenie, w tym słodycze i inne smakołyki. Jedzenie przechowywane jest w lodówce, 

a tam jest miejsce tylko na specjalności szykowane na posiłki. 

• zabawki militarne 

• aparaty fotograficzne, telefony komórkowe, nowoczesne zegarki i inne cuda techniki 

(są delikatne i mają zadziwiającą zdolność gubienia się i psucia np. upuszczone, 

zdeptane, zakurzone, mają też magiczną moc zabierania miejsca, czasu i uczuć - nie 

chcemy, żeby nam przeszkadzały). Telefony będą mieli wychowawcy i zazwyczaj po 

obiedzie, w trakcie sjesty, kto chce to dzwoni do rodziców. 
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